§ 2. Et cum nuper ex praemissis et certis aliis rationalibus 
causis, iuxta nostri cord is desiderium ad dictae Basilicae 
rcstaurationem manus operarias apposuissemu~, cognoscente~ 
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fabricam huiusmodi absque piis et largis fidelium eroga
tionibus ad finem optatum perduci non posse, per quasdam 
primo universis Christifidelibus utriusque sexus, qui infra 
annum a die publicationis earundem computandum, in capsa 
ad id in dicta Basilica collocanda per seipsos mitterent, vel 
per alios mitti et poni facerent, tantum quantum eorum pia 
devotio eis dictaret in pecunia numerata aut rebus aliis ad 
opus ipsum convertendis, vel circa opus se personaliter 
exercerent . . . 

§ 3. Ut idoneum possent eligere confessorem, qui eos a 
certis tune expressis casibus absolvere et super certis etiam 
tune expressis in foro conscientiae dumtaxat dispensare posset, 
concessimus facultatem ... 

§ 6. N os cupientes prout no bis et inter caetera nostra 
desiderabilia cordi est praedictae Basilicae fabricam ad debitam 
perfectionem deduci, et de fidelitate, diligentia et solicitudine 
in praemissis dilecti filii Francisci Zeni de Mediolano, d. 
Ordinis fratrum Minorum de Observantia nuncupatorum 
professoris et provinciarum citramontanarum dicti Ordinis ... 
Vicarii generalis, ... plurimum confidentes ipsum in dictis 
provinciis et insulis 1 indulgentiarum huiusmodi nostrum et 
Apostolicae Sedis Nuncium et Commissarium . . . tenore 
praesentium facimus, constituimus et deputamus ... 

§ 7. Et nihilominus universis Christifidelibus utriusque 
sexus, tam saecularibus quam regularibus Ordinum quorum
cumque provinciarum et insularum praedictarum qui iuxta 
eiusdem Francisci Zeni Commissarii et Nuncii aut deputati 
seu subdelegati, aut deputandorum seu subdelegandorum, 
ad eorundem providam ordinationem super hoe faciendam 
in capsis ad hoe in subsidium dictae fabricae ... pias elee
mosynas effectualiter posuerint, plenissimam omnium pecca
torum suorum remissionem consequantur. 

§ 8. Et qui cum praefato Commissario, seu delegandis et 
subdelegandis praedictis convenerint, ut idoneum possint 
eligere confessorem ... qui eorum confessione diligenter 
audita, pro commissis per eligentem delicti~ et excessibu_s 
ac peccatis quibuslibet, quantumcumque grav1bus et enorm1-
bus etiam Sedi Apostolicae reservatis casibus . . . et in 
non reservatis casibus, totiens quotiens id petierint, et in 
mortis articulo, plenariam omnium peccatorum indulgentiam 
et remissionem impendere ac poenitentiam salutarem iniun-